Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей №3

город Галич Костромской области

Приказ

от 28.03.2025 года                                                                                      №177

О приёме граждан в 1 класс муниципального

общеобразовательного учреждения лицей №3

города Галича Костромской области

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»,  Постановлением администрации городского

округа – город Галич Костромской области от 11.03 2025 г. № 220  «О

закреплении за конкретными территориями городского округа – город Галич

Костромской области  муниципальных дошкольных образовательных

организаций, реализующих  общеобразовательные программы дошкольного

образования, муниципальных общеобразовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего  общего образования», на основании порядка приёма

граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение лицей №3

города Галича Костромской области, утверждённого приказом № 172 от 24

марта 2025 года и с целью проведения организованного приёма граждан в 1

класс

приказываю:

1. Начать приём граждан в 1 класс с 01 апреля 2025 года;

2. Открыть четыре первых класса с количеством 100 мест по образовательной

программе начального общего образования;

3. Осуществлять приём граждан в учреждение в соответствии с Порядком

приёма граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение лицей

№3 города Галича Костромской области;

4. Назначить ответственным за приём документов  Перегняк Наталью

Сергеевну, секретаря лицея.

5. Контроль  за исполнением приказа возложить на Шумляеву Анжелику

Евгеньевну, заместителя директора по УВР.

Директор МОУ Лицея №3:                                         Н.А. Соколов